平成 18 年４月 25 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ  ス  ト

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口 康

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

ストックオプション(新株予約権)の行使価額等決定に関するお知らせ

 平成 18 年４月 17 日開催の取締役会の決議に基づく新株予約権の行使価額等が、本日確定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の行使時の払込金額

 １株につき 508,165 円

２． 権利行使により新株を発行する場合の株式の発行価額の総額

 1,014,297,340 円

３． 権利行使により新株を発行する場合の新株発行価額中資本に組み入れる額

 １株につき 254,083 円

（ご参考）

１． 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 17 年 11 月 21 日

２． 定時株主総会の決議日 平成 17 年 12 月 21 日

以  上